

DSO-226-3/2010

Do wykonawców postępowania

Dotyczy: postępowania na świadczenie usług telefonicznych i transmisji danych w Sądach Okręgu Łomżyńskiego

Sąd Okręgowy w Łomży jako Zamawiający w w/w postępowaniu stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1665 z późn. zm.) zawiadamia, że w dniu 07.04.2010r. wpłynęło pismo od Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którego pytania podajemy poniżej:

Pytanie 1 do załącznika Nr 6 – wzór umowy

Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie postanowień §5 umowy o zapis, zgodnie z którym „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 5 umowy nie przekroczy 10% wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego § 4 ust. 1 umowy”.

Pytanie 2 do załącznika Nr 6 – wzór umowy

Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie postanowień § 5 o zapis, zgodnie z którym „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 5 ust. 3 i 4 umowy nie przekroczy sumy opłat należnych wykonawcy za świadczenie usługi w danym miesiącu,,

Pytanie 3 do załącznika Nr 6 – wzór umowy

Wykonawca zwraca się z pytanie, czy w razie wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH (a zatem także informacje o wysokości kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego)?

Pytanie 4 do rozdziału III pkt 6 e(str 5 siwz)

Czy określenie „poszczególne numery” należy traktować jako poszczególne linie telefoniczne z przyporządkowanym numerem głównym?

Na powyższe wątpliwości i prośbę Wykonawcy udzielamy następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1 i 2

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia uzupełnienia §5 umowy o sugerowane w pytaniach zapisy. Treść § 5 ust. 4 nie stanowi o karach, a przewiduje **zwrot wpłaconej z góry** na dany miesiąc opłaty abonamentowej, w przypadku przerwy w świadczeniu usługi głosowej trwającej dłużej niż 36 godzin. Pytania Wykonawcy sugerują, że planowane są przerwy w świadczeniu usługi, a Zamawiający oczekuje profesjonalnego jej wykonywania.

Odpowiedź na pytanie 3

1) Art. 374 § 1 KSH przesądza o treści pism i zamówień handlowych składanych przez spółkę w formie papierowej i elektronicznej. W związku z tym część komparacyjna

umów poświęcona Wykonawcy powinna zawierać wszystkie niezbędne informacje określone w tym artykule. Dane te nie mają wpływu na poprawne przygotowanie treści oferty.

- 2) Zwracamy Państwu uwagę, że w przesłanym do nas piśmie z nieczytelnym numerem, pod pytaniami został złożony nieczytelny podpis, bez żadnej pieczętki imiennej. Treść zadanego pytania i jego analiza pozwoliła nam stwierdzić, że wymienione pismo nie zawiera informacji, o których mowa w art. 374 § 21 KSH.

Odpowiedź na pytanie 4

Tak „poszczególne numery” należy traktować jako linie telefoniczne z przyporządkowanym numerem głównym.

Ponadto prosimy i przypominamy o przesyłaniu wszelkiej korespondencji związanej z postępowaniem na adres lub faks wskazany w rozdziale X pkt 1 SIWZ, ponieważ wymienione wyżej pismo zostało przesłane na inny numer faksu nie wskazany przez Zamawiającego.

Podpisała:

**Dyrektor
Sądu Okręgowego
Irena Kulikowska Melion**